

Smlouva o dílo

Smluvní strany:

Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec II, Truhlářská 360/3, příspěvková organizace

se sídlem: Truhlářská 360/3, Liberec
zastoupená: Ing. Tomášem Princem, ředitelem
IČ: 00526517
DIČ: CZ00526517
bankovní spojení: 28834461/0100

dále jen „objednatel“

a

Coprosys-LVI s.r.o.

se sídlem: Hanychovská 169/43, 46010 Liberec 10
zastoupená: Mgr. Jaroslav Kopecký
IČ: 27304230
DIČ: CZ 27304230
bankovní spojení: 2111035897/2700

dále jen „zhotovitel“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu o dílo:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jediné že o to požádá jedna ze smluvních stran.

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběru provedeného objednatelem veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „**REKONSTRUKCE VSTUPNÍCH BODŮ PRO KONEKTIVITU A ČÁSTI SÍTĚ IT S ROZŠÍŘENÍM O INSTALACI WIFI V OBJEKTECH LIBEREC JEŠTĚDSKÁ - ČÁST C**“ (dále jen „veřejná zakázka“), ve které byla nabídka zhotovitele vybrána jako nejvhodnější.

2. Zhotovitel prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou v této smlouvě.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že plnění dle této smlouvy je financováno z veřejných prostředků tj. z investičního fondu zadavatele.

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá v provedení kompletního pokrytí budov A, B a C lokality Ještědská 358/106 WiFi sítí a její konfiguraci a zaškolení (dále jen „dílo“) dle výzvy objednatele k podání nabídky ze dne 10. 8. 2016 a nabídky zhotovitele, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla.

II.

Místo a čas plnění

Dílo bude provedeno ve školních objektech objednatele v areálu Liberec, Ještědská 358 nejpozději do 90 dnů od podpisu smlouvy.

III.

Cena díla

Cena za provedení díla je smluvními stranami sjednána ve výši: 94 580,- Kč bez DPH, 114 441,80 Kč včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %. Výše DPH činí 19 861,80 Kč.

IV.

Platební podmínky

1. Cena díla je splatná ve lhůtě 20 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli a bude zaplacená formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy.
2. Podrobný rozpis ceny díla je rovněž obsahem přílohy č. 1 této smlouvy.
3. Objednatel neposkytuje zálohy.
4. Cena dle odst. 1 uvedená vč. DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně inflace.
5. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu po předání díla za předpokladu, že podle článku III. této smlouvy je dílo akceptováno bez výhrad a zhotovitel řádně splnil další závazky vyplývající z této smlouvy.
6. Faktura (daňový doklad) obsahovat všechny náležitosti dle příslušných právních předpisů.

V.

Způsob převzetí dodávky

Zhotovitel předmět díla předá v termínu dle článku II. této smlouvy formou písemného předávacího protokolu, přičemž k převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost.

VI.

Odpovědnost za vady, reklamační řízení

1. Na výše uvedený předmět díla dle bodu I. poskytuje zhotovitel záruku po dobu dvou let od předání objednateli. Záruka se nevztahuje na závady způsobené špatnou obsluhou a na závady na původní díly.

2. Zhotovitel se zavazuje vadu díla odstranit neprodleně, nejpozději však do 30 dnů ode dne doručení písemného oznámení objednatele o vadách díla.

VII. Smluvní sankce

1. V případě, že zhotovitel nepředá dílo v dohodnutý čas na dohodnutém místě, zavazuje se objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla včetně DPH za každý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla ve lhůtě stanovené touto smlouvou se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny příslušné části díla včetně DPH za každý den prodlení a jednotlivou vadu.
3. Smluvní pokuta je splatná do 30 dní ode dne doručení písemného vyúčtování její výše příslušné smluvní straně.
4. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.
5. Objednatel má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti zhotovitelem vztahující se k této smlouvě. Vznikne-li škoda v důsledku porušení povinnosti, která je utvrzena smluvní pokutou, má objednatel právo na náhradu škody, která dohodnutou smluvní pokutu převyšuje. Zhotovitel rovněž odpovídá objednateli za škodu, která mu vznikne v důsledku jednání zhotovitele, kterým je porušen zákon o veřejných zakázkách.

VIII. Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto smlouvou.
2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší jakoukoli svoji povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud zhotovitel vstoupí do likvidace nebo je proti němu zahájeno insolvenční řízení.

IX. Zástupci smluvních stran a doručování písemností

1. Ve věcech plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně objednatele:
Ing. Tomáš Princ, tel.: 488 880 372, e-mail: red@sslbc.cz

Pan Jan Tvrzký, tel. 488 880 377, e-mail: tvrzky.jan@sslbc.cz
2. Ve věcech plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně zhotovitele:
Mgr. Jaroslav Kopecký, tel.: 488 577 555, e-mail: jkopecky@coprosys-lvi.cz

Karel Doubek, tel.: 488 577 578, e-mail: kdoubek@coprosys-lvi.cz
3. Určení zástupci smluvních stran jednají za smluvní strany ve všech věcech souvisejících s plněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání smluvních stran a předávací protokol. Určený zástupce objednatele je též oprávněn oznamovat za objednatele vady díla a činit další oznámení, žádosti či jiné úkony podle této smlouvy.
4. Změna určení výše uvedených zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní strana, o jejíhož zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně.
5. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují osobní doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či

elektronickou poštou. Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejich zástupců uvedené v této smlouvě nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy písemně oznámily.

6. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem či elektronickou poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití stejného komunikačního kanálu.

X.

Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství

1. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně jejích případných změn byla vedena v evidenci smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, výši finančního plnění a datum jejího podpisu. Zhotovitel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně jejích případných změn byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených objednatelem.
2. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

XI.

Závěrečná ustanovení

1. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský zákoník.
2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků a to prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy.
3. V případě, že nelze vedle sebe aplikovat ustanovení této smlouvy a její přílohu tak, aby mohly být užity vedle sebe, pak mají přednost ustanovení této smlouvy.
4. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – technická specifikace díla a členění nabídkové ceny.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy a že ji uzavřely na základě svobodné a vážné vůle.

V Liberci dne 6. 9. 2016

V Liberci dne 7. 9. 2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Ing. Tomáš Princ
Ředitel

**Střední škola
strojní, stavební a dopravní**
Liberec II, Truhlářská 360/3
příspěvková organizace
DIČ CZ00526617



Mgr. Jaroslav Kopecký
Jednatel společnosti

Coprosys - LVI s.r.o.
Hanychovská 169/43, 460 10 Liberec 10
Tel.: 488 577 577
E-mail: obchod@coprosys-lvi.cz

Příloha č. 3
Formulář pro technickou specifikaci a členění nabídkové ceny

Část C:

Polozka	Popis polozky (přesná specifikace včetně parametrů, záručních a servisních lhůt, prvků kompatibility a doplňujících služeb minimálně v rozsahu dle požadavků zadavatele)	Počet	Cena za kus bez DPH	Cena za kus s DPH	Cena celkem s DPH
Wi-fi AP	UBNT UniFi AP AC Pro. 3x3 MIMO 2,4GHz i 5GHz Access Point s rychlostí přenosu až 1300+450 Mbps a podporou normy 802.11a/b/g/n/ac, určeno například pro kanceláře, hotely, sklady a díky voděodolnému provedení i venkovní prostory. Antenní systém obsahuje tři dualband 3 dBi antény s dosahem do vzdálenosti až 122 metrů. Plně podporuje také roaming při předávání asociovaných klientů mezi jednotlivými AP. Jednočka obsahuje 2x Gigabit LAN s 48V (44 až 57V) napájením přes PoE (pasivní i aktivní 802.3at/802.3at) a jedním portem USB 2.0.	20	3 190,00 Kč	3 859,90 Kč	77 198,00 Kč
Lišta (m)	Lišta kladací pro elektroinstalace 40x20 mm, bílá, PVC, samozhášivá. Lišta LV 40x20 kladací	210	23,00 Kč	27,83 Kč	5 844,30 Kč
Kabel UTP (m)	Kabel UTP Cat5e, vnitřní, bezhalogenový plášť, celoměděné vodiče	550	5,00 Kč	6,05 Kč	3 327,50 Kč
Instalace (hod)	Instalace AP, instalace UTP kabelů ke switchi, instalace lišt v kabelových trasách, kompletní funkční propojení AP se switchi vč. konektorů atd., zhotovení průrazů	48	400,00 Kč	484,00 Kč	23 232,00 Kč
Konfigurace wi-fi systému	Instalace kontroeru, kompletní konfigurace všech Wi-fi AP a zaškolení pověřeného pracovníka zadavatele v obsluze zařízení. Vytvoření 3 oddělených SSID pro guest/student/učitel s přísl. oprávněními, nastavení roamingu, ukázka voucheru systému	1	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč	2 420,00 Kč
Instalační materiál		1	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč	2 420,00 Kč
CELKEM ZA PLNĚNÍ bez DPH					94 580,00 Kč
DPH					19 861,80 Kč
CELKEM ZA PLNĚNÍ s DPH					114 441,80 Kč